
 

 

ARBEIDSGRUPPE  

Krav til Innsatspersonell 

Mandat 

Ansvarlig: OLF/NR 

Prosesseier: Carsten Bowitz 
  

Oppgave 

 

Fremme forslag til helse- og fysiske- funksjonskrav for 

innsatspersonell i en beredskapssituasjon.  

Fremme forslag til en felles norm for hvordan disse kravene og krav 

til kompetanse skal forstås. 

Videre skal en fremme forslag til hvordan krav til helse, fysikk og 

kompetanse vedlikeholdes.  

Definere hva som menes med innsatspersonell. (f.eks 

røykdykkerfunksjon, MOB mannskap, SAR sykepleier, 

redningsmann SAR helikopter etc). 

 

Formål 

 

Identifisere beste praksis for å sikre at en har innsatspersonell med 

både nødvendig helse, fysikk og kompetanse for å kunne utføre de 

beredskapsoppgaver som er pålagt dem. Videre er det viktig å få 

klarlagt rammer og beste praksis for hvordan både helse og fysikk 

kan vedlikeholdes hos den enkelte. 

  

Etablere et nettverk mellom ressurspersonene i bedriftene og 

organisasjonene. 

 

Etablert/Ferdigstilt 
01.01.2006 / 31.12 .2006 

 

Deltakere 

 

Leder: Erik Wiig 

Deltakere: Se neste side. 

 

 

Aktiviteter 

 

 

Arbeidsgruppe 

Resultater/ 

produkter 

 

Forslag til OLF/NR/NI  Retningslinje / (Anbefaling fra SfS) 

 

Budsjett 

 

Partene bærer egne utgifter 

 

 



 

 

 

 

Krav til Innsatspersonell 

 

Ansvarlig: OLF/NR 
Prosesseier: Carsten Bowitz 

 

 

Adresseliste: 

 
Navn    Organisasjon/Selskap e-mail 
Knut Johansen   Lederne (Statoil)  knjo@statoil.com 

Arne Steinar Strand  NOPEF   asstr@statoil.com 

Rolf Karl Wathne  ESS-Norway   Rolf.Wathne@ess-Norway.com 

Gaute Bjaanes   RGHAM   gbjaanes@norway.deepwater.com 

Ole Petter Landa  Ptil    ole.landa@ptil.no 

Frode Leirvåg   ExxonMobil   frode.leirvag@exxonmobil.com 

Elin Grete Thorsen  BP    thorsee@bp.com 

Tom Sverre Aasland  K-HVO (Hydro)  tom.sverre.aasland@hydro.com 

Jon Arne Grammeltvedt Hydro             Jon.Arne.Grammeltvedt@hydro.com 

Rolv Pettersen   ConocoPhillips  rolv.pettersen@conocophillips.com 

Geir Størseth (vara)  ConocoPhillips  geir.stoerseth@conocophillips.com 

Magne Hausberg  Statoil    magnha@statoil.com 

Anne Reidun Fuglestad NR/Transocean  afuglestad@norway.deepwater.com 

Liv Hedda Leknessund Odfjell Drilling  lle@odfjelldrilling.com 

Carl W. Janssen  Odfjell Drilling   cja@odfjelldrilling.com 
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